
Zarządzenie Nr 213/2024
Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 23 maja 2024 r.

w sprawie zmiany zakresu służebności przesyłu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.),  art. 
3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (Dz.U. z 2023 r. poz. 1610 ze zm.) 
oraz uchwały nr XXXIX/655/2008 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 27 sierpnia 2008 r. 
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 94, poz. 1419 ze zm.) zarządzam, 
co następuje:

§1.1. Postanawiam zmienić zakres służebności przesyłu ustanowionej na rzecz 
Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z tytułu przebiegu sieci kanalizacji deszczowej 
na działkach gruntu stanowiących własność Yetico S.A. z siedzibą w Olsztynie, położonych 
w Gorzowie Wielkopolskim w obrębie 7-Chróścik: 
- nr 370/2 przy ul. Mosiężnej - objętej KW GW1G/00103208/4, 
- nr 287/2 przy ul. Metalowców - objętej KW GW1G/00127656/3.

2. Zmiana zakresu służebności następuje w związku z planowaną przez firmę Yetico 
S.A. budową częściowo rozbieralnego łącznika transportowego nad siecią kanalizacji 
deszczowej, pomiędzy istniejącą halą magazynowo - produkcyjną, a planowanym budynkiem 
produkcyjno-magazynowym.

3. Zmiana zakresu służebności nakłada na właściciela nieruchomości obciążonej 
dodatkowe zobowiązania w przypadku wybudowania łącznika opisanego w ust. 2 – 
polegające na każdorazowym zapewnieniu na jego koszt i ryzyko demontażu oraz 
ponownego montażu rozbieralnej części łącznika, celem umożliwienia uprawnionemu 
wykonanie naprawy lub remontu sieci kanalizacji deszczowej z jednoczesnym zwolnieniem 
uprawnionego z odpowiedzialności za szkody w budynkach spowodowane awarią sieci 
kanalizacji deszczowej.

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami i Majątku.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

z up. Prezydenta Miasta

Jacek Szymankiewicz
Zastępca Prezydenta Miasta


		2024-05-23T14:10:29+0000
	Jacek Szymankiewicz




